КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа-комплекс № 33

имени генерал-полковника Ивана Терентьевича Коровникова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
(по основной деятельности)

31.08.2021                                                                                                     № 81-од

Об организации работы органов общественного управления

образовательной организацией, коллегиальных органов управления,

специализированных (профильных) и иных комиссий

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Уставом МАОУ «Школа-комплекс №33», действующими локальными

нормативными актами образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав:

1.10. Комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МАОУ «Школа-комплекс №33» на

2021-2022 учебный год (приложение 10);

1.11. Комиссию по противодействию коррупции МАОУ «Школа-

комплекс №33» на 2021-2022 учебный год (приложение 11);

4. Ответственным за работу (организацию работы) органов общественного

управления образовательной организацией, коллегиальных органов

управления, специализированных (профильных) и иных комиссий:

4.1. Василевской С.Г., секретарю комиссий по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений и  противодействию

коррупции, обеспечить ведение журнала регистрации уведомлений о

возникновении личной заинтересованности при исполнении трудовых

обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту

интересов, обеспечить своевременное информирование членов

комиссий и независимых экспертов о времени и месте заседания

комиссий;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                               Ю.А. Горькова

Приложение 10

Состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений МАОУ «Школа-комплекс №33» на 2021-2022 учебный год

Председатель комиссии: Косенко Татьяна Евгеньевна, представитель Совета

школы, заместитель директора

Секретарь комиссии Василевская Светлана Геннадьевна, председатель

первичной профсоюзной организации, учитель

Члены комиссии:

Губский Леонид Михайлович, представитель технического

персонала,  электрик

Соловьёв Денис Александрович, представитель

родительской общественности, член Наблюдательного

совета

Королева Ольга Владимировна, представитель

педагогического совета

Независимые эксперты (по

согласованию)

Безус Наталья Болеславовна, уководитель Правового

центра юридического института НовГУ, доцент кафедры

гражданского права и процесса

 Потапов Игнат Валентинович, руководитель ЦУР

Новгородской области, доцент кафедры теории и практики

управления НФ РАНХиГС

 Терешкина Дарья Борисовна, профессор кафедры кадровой

политики и управления персоналом НФ РАНХиГС

 Копылова Екатерина Сергеевна, руководитель

структурного подразделения МАУ МООД «ИОМиКР»

Приложение 11

Состав комиссии по противодействию коррупции

МАОУ «Школа-комплекс №33» на 2021-2022 учебный год

Председатель комиссии: Косенко Татьяна Евгеньевна, представитель Совета

школы, заместитель директора

Секретарь комиссии Василевская Светлана Геннадьевна, председатель

первичной профсоюзной организации, учитель

Члены комиссии:

Губский Леонид Михайлович, представитель технического

персонала,  электрик

Соловьёв Денис Александрович, представитель

родительской общественности, член Наблюдательного

совета

Королева Ольга Владимировна, представитель

педагогического совета

Независимые эксперты (по

согласованию)

Безус Наталья Болеславовна, уководитель Правового

центра юридического института НовГУ, доцент кафедры

гражданского права и процесса

 Потапов Игнат Валентинович, руководитель ЦУР

Новгородской области, доцент кафедры теории и практики

управления НФ РАНХиГС

 Терешкина Дарья Борисовна, профессор кафедры кадровой

политики и управления персоналом НФ РАНХиГС

 Копылова Екатерина Сергеевна, руководитель

структурного подразделения МАУ МООД «ИОМиКР»

		2021-11-24T10:39:11+0300
	МАОУ "ШКОЛА-КОМПЛЕКС № 33"